
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιανουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 122

1081

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Εργασίας με τίτλο «Ομάδα Εργασίας για τη 
δημιουργία Κέντρων Αντιμετώπισης Σεξουαλικής Βίας».  1081

2 Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης για το προσωπικότης ανώνυμης εταιρείας 
«Αθηναϊκό Πρακτορείο Ειδήσεων-Μακεδονικό Πρακτορείο Ειδήσεων» (ΑΠΕ - ΜΠΕ Α.Ε.) για το 
Α’ εξάμηνο του έτους 2026.  1084

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 568 (1)

Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Εργασίας με τίτλο «Ομάδα Εργασίας για τη δη-

μιουργία Κέντρων Αντιμετώπισης Σεξουαλικής Βίας».

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ  
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ

Έχοντας υπ’όψη:
1.Τις διατάξεις:
α) της περ. β της παρ 3 του άρθρου 44 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),
β) του άρθρου 1 του ν. 4531/2018 «Ι) Κύρωση της Σύμβασης του Συμβουλίου της Ευρώπης για την Πρόλη-

ψη και την Καταπολέμηση της Βίας κατά των γυναικών και της Ενδοοικογενειακής Βίας και προσαρμογή της 
ελληνικής νομοθεσίας, ΙΙ) Ενσωμάτωση της 2005/214/ΔΕΥ απόφασης-πλαίσιο, όπως τροποποιήθηκε με την 
απόφαση-πλαίσιο 2009/299/ΔΕΥ, σχετικά με την εφαρμογή της αρχής της αμοιβαίας αναγνώρισης επί χρη-
ματικών ποινών και ΙΙΙ) Άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις» (Α’ 62),

γ) των άρθρων 13-15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),
δ) του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμί-

σεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176),

ε) του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131),

στ) του άρθρου 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ζ) των άρθρων 22 έως 26 του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 180),

16.01.2026 10:28:36

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 122/15.01.20261082

η) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και με-
τονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

θ) της υπ’ αρ. 1038/1-8-2024 κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Κοινωνικής Συνο-
χής και Οικογένειας «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων του 
Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 829).

2. α) Την έκθεση αξιολόγησης της Ομάδας εμπειρογνωμόνων του Συμβουλίου της Ευρώπης για την Κατα-
πολέμηση της Βίας εναντίον των Γυναικών και της Ενδοοικογενειακής Βίας (GREVIO).

β) Τις συστάσεις της Επιτροπής των Μερών της Σύμβασης του Συμβουλίου της Ευρώπης για την Καταπο-
λέμηση της Βίας εναντίον των Γυναικών και της Ενδοοικογενειακής Βίας.

γ) Την Έκθεση του Συμβουλίου της Ευρώπης με στόχο την παροχή βοήθειας στην ελληνική κυβέρνηση για 
την υποστήριξη των θυμάτων σεξουαλικής βίας.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Α. Συνιστούμε και συγκροτούμε στη Γενική Γραμματεία Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, του Υπουρ-
γείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, Ομάδα Εργασίας με τίτλο «Ομάδα Εργασίας για τη δημιουργία 
Κέντρων Αντιμετώπισης Σεξουαλικής Βίας».

Το έργο της ομάδας συνίσταται στην εισήγηση του πλαισίου για τη δημιουργία και λειτουργία κέντρων τα 
οποία θα παρέχουν εξειδικευμένες υπηρεσίες σε θύματα βιασμού και σεξουαλικής βίας, όπως άμεση ιατρική 
περίθαλψη, υποστήριξη για περιπτώσεις ψυχικών τραυμάτων, σε συνδυασμό με άμεσες ιατροδικαστικές 
εξετάσεις, φιλοξενία και μακρόχρονη ψυχολογική υποστήριξη όπου απαιτείται.

Στο πλαίσιο του ως άνω η Ομάδα Εργασίας θα πρέπει να εξετάσει και να περιγράψει ως εναλλακτικά σενάρια:
1) Τις προδιαγραφές δημιουργίας Κέντρων για την Αντιμετώπιση της Σεξουαλικής Βίας εντός υφιστάμενων 

δομών του εθνικού συστήματος υγείας, με προτεραιότητα στην α’ φάση πιλοτική εφαρμογή σε αστικά κέντρα 
και νησιά όσο και σε περιοχές με υψηλή συχνότητα σεξουαλικής βίας και β’ φάση την κάλυψη των αναγκαίων 
σε αριθμό κέντρων κατανεμημένα στο σύνολο της χώρας με πληθυσμιακά στοιχεία.

2) Τις προδιαγραφές δημιουργίας Κέντρων για την Αντιμετώπιση της Σεξουαλικής Βίας ως αυτοτελών 
υπηρεσιακών δομών.

3) Την ολιστική παροχή ιατρικής και ψυχοκοινωνικής φροντίδας και των κατάλληλων υπηρεσιών και νοση-
λείας αν απαιτείται, με σκοπό την ευημερία των θυμάτων και τη θεραπεία του τραύματος, τη φιλοξενία όπου 
απαιτείται, τη συνεργασία με αστυνομικές αρχές για υποβολή καταγγελίας και κατάθεσης και την υποστήριξη 
στη διαδικασία της ποινικής δικαιοσύνης.

4) Τη διαδικασία αποθήκευσης ιατροδικαστικών αποδεικτικών στοιχείων για ορισμένο χρονικό διάστημα.
5) Τη δημιουργία πρωτοκόλλων για τη διασύνδεση των αρμόδιων υπηρεσιών και αρχών με σκοπό τη 

διαχείριση του θύματος εντός του Κέντρου για την Αντιμετώπιση της Σεξουαλικής Βίας και την αποτύπωση 
των αναγκαίων διαδικασιών που θα ακολουθούνται με κοινή προσέγγιση ως προς τη διαχείριση του θύματος 
από τις εμπλεκόμενες υπηρεσίες και φορείς (Δομές ΥΚΟΙΣΟ, αστυνομία, δικαιοσύνη κ.λπ.), των πρωτοκόλλων 
διαχείρισης (υποδοχής, καταγραφής, διασύνδεσης παραπομπής) εντός των συναρμόδιων Υπουργείων και υπη-
ρεσιών καθώς και, τον προσδιορισμό των ειδικοτήτων των επαγγελματιών, την περιγραφή των αρμοδιοτήτων 
τους και τον συντονισμό τους, καθώς και, το απαιτούμενο πρόσθετο αριθμητικά προσωπικό ανά ειδικότητα 
και ανά εμπλεκόμενο Υπουργείο και υπηρεσία.

Η πρόταση θα πρέπει να δομηθεί με τρόπο ώστε να είναι απόλυτα διακριτό το αντικείμενο κάθε εμπλεκό-
μενης υπηρεσίας και φορέα ώστε να είναι εφικτό στη συνέχεια να αναζητηθούν πόροι από διάφορες πηγές 
χρηματοδότησης (εθνικοί πόροι, τομεακό πρόγραμμα Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνική Συνοχή, 
Περιφερειακά Προγράμματα κ.λπ.).

Η Ομάδα Εργασίας δύναται:
- Να καλεί, ad hoc, στις συναντήσεις εμπειρογνώμονες για την επίλυση ζητημάτων που μπορεί να προκύ-

πτουν κατά τη διάρκεια των εργασιών της.
- Να συγκαλεί τεχνικές συναντήσεις ή ενημερωτικές συναντήσεις με τα στελέχη του Δικτύου Δομών της 

ΓΓΙΑΔ ή άλλων φορέων που εμπλέκονται στην πρόληψη και αντιμετώπιση της έμφυλης βίας.
- Να ζητάει δειγματοληπτικά απολογιστικά στοιχεία των συναρμόδιων φορέων αναφορικά με το θέμα.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

1083Τεύχος B’ 122/15.01.2026

Η Ομάδα εργασίας θα αξιοποιήσει τα κείμενα της GREVIO και της Επιτροπής των Μερών καθώς και το 
κείμενο της Έκθεσης του Συμβουλίου της Ευρώπης με στόχο την παροχή βοήθειας στην ελληνική κυβέρνηση 
για την υποστήριξη των θυμάτων σεξουαλικής βίας και θα ενσωματώσει καλές πρακτικές από άλλες χώρες 
και όσα χρήσιμα συμπεράσματα και προτάσεις προκύψουν.

Β. Η Ομάδα Εργασίας αποτελείται από εκπροσώπους της Γενικής Γραμματείας Ισότητας και Ανθρώπινων 
Δικαιωμάτων (ΓΓΙΑΔ) του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, του Υπουργείου Υγείας, του Υπουρ-
γείου Δικαιοσύνης, του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας Ευάλωτων Πολιτών και 
Θεσμικής Προστασίας του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου και του Κέντρου Ερευνών για Θέματα 
Ισότητας ως ακολούθως:

Αγγελική Παπάζογλου, Αν. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Συμβουλευτικών 
Υπηρεσιών της ΓΓ Ισότητας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικο-
γένειας ως τακτικό μέλος και Συντονίστρια, με αναπληρώτρια την Ελένη Τάτση, Προϊσταμένη του Τμήματος 
Καταπολέμησης της Βίας κατά των Γυναικών.

Ελίζα Φερεκύδου, επιστημονική συνεργάτιδα στο ιδιαίτερο γραφείο της Υφυπουργού Κοινωνικής Συνοχής 
και Οικογένειας ως τακτικό μέλος η οποία αναπληρώνει ως προς τα καθήκοντά της την Συντονίστρια σε περί-
πτωση απουσίας με αναπληρώτρια την Αικατερίνη Παλιατσάρα, νομικό, συνεργάτιδα στο ιδιαίτερο γραφείο 
της Υφυπουργού Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας.

Αλέξανδρο Χαρμάνη, νομικό, συνεργάτη στο ιδιαίτερο γραφείο της Γενικής Γραμματέως Ισότητας και 
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

Δέσποινα Κεμερλή, υπάλληλο του Τμήματος Καταπολέμησης της Βίας κατά των Γυναικών με αναπληρώτρια 
την Στέλλα Παλαιολόγου, υπάλληλο του ιδίου Τμήματος.

Ευφροσύνη Σπανέα, σύμβουλο ψυχολογικής στήριξης στο Συμβουλευτικό Κέντρο Γυναικών ΓΓΙΑΔ με ανα-
πληρώτρια την Έλενα Αποστολίδου σύμβουλο κοινωνικής στήριξης στο Συμβουλευτικό Κέντρο Γυναικών ΓΓΙΑΔ.

Παναγιώτη Φραγκουλάκη, υπάλληλο του Τμήματος Υγιεινής και Υγειονομικών Ελέγχων της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας και Υγιεινής Περιβάλλοντος με αναπληρώτρια την κα Ευσταθία Παππά, αποσπασμένη στο 
ιδιαίτερο γραφείο της Γενικής Γραμματέως Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας.

Πελαγία Παπανικολάου, Προϊστάμενη του Τμήματος Δικαστικής Προσβασιμότητας Ευάλωτων Πολιτών 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

Νικόλαο - Ανάργυρο Σταματογιάννη, Αστυνομικό Υποδιευθυντή [Ε.Κ.] (273250) της Διεύθυνσης Κοινωνικής 
Αστυνόμευσης/Α.Ε.Α. με αναπληρώτρια την Σοφία Σακκά, Υπαστυνόμο Α’ (291551) του Τμήματος Αντιμετώ-
πισης Ενδοοικογενειακής Βίας της Διεύθυνσης Κοινωνικής Αστυνόμευσης/Α.Ε.Α.του Υπουργείου Προστασίας 
του Πολίτη.

Μάρθα-Μαρία Καρυώτη, υπάλληλο στην Μονάδα Θεσμικής Προστασίας της Γενικής Γραμματείας με ανα-
πληρώτρια την κα Μαρία Παπαθανασίου, Προϊσταμένη της Ομάδας κατά της Εμπορίας Ανθρώπων και άλλων 
Μορφών Βίας της Γενικής Γραμματείας Ευάλωτων Πολιτών και Θεσμικής Προστασίας του Υπουργείου Μετα-
ναστευτικής Πολιτικής και Ασύλου.

Βικτωρία Γκερμότση, υπάλληλος ΙΔΑΧ του ΚΕΘΙ ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την Αικατερίνη Δρούγα, 
Προϊσταμένη Δ/νσης Ερευνών και Υλοποίησης Προγραμμάτων.

Γ. Γραμματέας της Ομάδας Εργασίας ορίζεται η Πασχαλίνα Σιστάνη, υπάλληλος του Τμήματος Κοινωνικής 
Προστασίας και Αντιμετώπισης Πολλαπλών Διακρίσεων. Σε περίπτωση κωλύματος/απουσίας της, καθήκοντα 
γραμματέα ασκεί η Ευαγγελία Σπαθάρα, υπάλληλος του ως άνω Τμήματος.

Δ. Η Ομάδα Εργασίας συνεδριάζει σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. Στην 
Ομάδα Εργασίας μπορούν να προσκαλούνται και να συμμετέχουν μετά από πρόσκληση της Συντονίστριας 
εκπρόσωποι φορέων συλλόγων και ενώσεων καθώς και φορέων της δημόσιας διοίκησης ή μη κυβερνητικών 
οργανώσεων του τομέα αρμοδιότητας εργασιών της Ομάδας Εργασίας, καθώς και εξειδικευμένοι εμπειρο-
γνώμονες. Οι συνεδριάσεις της γίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες και δεν καταβάλλεται καμία 
αποζημίωση στην Συντονίστρια, τα μέλη και τη Γραμματέα αυτής.

Ε. Οι εργασίες της συνιστώμενης Ομάδας Εργασίας θα διαρκέσουν τρεις (3) μήνες από τη δημοσίευση της 
παρούσας με δυνατότητα ισόχρονης παράτασης εφόσον κριθεί αναγκαίο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 12 Ιανουαρίου 2026

Η Γενική Γραμματέας Ισότητας και Ανθρώπινων Δικαιωμάτων

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 122/15.01.20261084

Αριθμ. Β 2188 (2)

Έγκριση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης για το προσωπικότης ανώνυμης εταιρείας «Αθη-

ναϊκό Πρακτορείο Ειδήσεων-Μακεδονικό Πρακτορείο Ειδήσεων» (ΑΠΕ - ΜΠΕ Α.Ε.) για το Α’ εξάμη-

νο του έτους 2026.

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ  
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΑΘΗΝΑΪΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΕΙΔΗΣΕΩΝ -  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΕΙΔΗΣΕΩΝ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ιδρυτικού καταστατικού της ΑΠΕ - ΜΠΕ Α.Ε., π.δ. 191/2008 (Α’ 251),
β) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), 
γ) τον ν. 4972/2022 (Α’ 181), 
δ) την απόφαση της 263ης Τακτικής Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της ΑΠΕ - ΜΠΕ Α.Ε. της 

19.12.2025 με θέμα την έγκριση υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού της ΑΠΕ-ΜΠΕ Α.Ε. για το 1ο 
εξάμηνο του έτους 2026 και παροχή εξουσιοδότησης προς τη Διευθύνουσα Σύμβουλο, Χριστίνα-Δήμητρα 
Συναρέλλη περί διενέργειας των νομίμων διαδικασιών για τη συγκρότηση συνεργείου υπερωριών, όπου 
ελήφθη η σχετική απόφαση.

2. Την ανάγκη απρόσκοπτης λειτουργίας της ΑΠΕ - ΜΠΕ Α.Ε. και συγκεκριμένα ενόψει του εκ του κατα-
στατικού σκοπού της ΑΠΕ - ΜΠΕ Α.Ε., που αποτελεί το Εθνικό Πρακτορείο Ειδήσεων της Χώρας και της, εκ 
τούτου του λόγου, λειτουργίας του καθημερινώς, επτά ημέρες την εβδομάδα και επί εικοσιτετραώρου βάσεως, 
καλύπτοντας τόσο τις συνήθεις όσο και τις έκτακτες και απρόβλεπτες ανάγκες της επικαιρότητας,

3. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους ποσού έως 182.310,00 ευρώ που 
θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της ΑΠΕ - ΜΠΕ Α.Ε.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού της ΑΠΕ-ΜΠΕ Α.Ε. για το 1ο εξάμηνο του 
έτους 2026, με συνολικό ύψος δαπάνης για υπερωρίες ποσού έως 182.310,00 ευρώ που θα βαρύνει τον προ-
ϋπολογισμό της Εταιρείας και θα κατανεμηθεί σε συνολικά 194 εργαζομένους με μέσο όρο 30.385 ευρώ ανά 
μήνα και οι υπερωρίες δεν θα ξεπερνούν τις προβλεπόμενες ώρες ανά εργαζόμενο σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία.

Το ποσό αυτό αναλυτικά αφορά:
Α. 180 συνολικά εργαζομένους - δημοσιογράφους της Διεύθυνσης Ειδήσεων και Ενημέρωσης, καθώς και 

του Αυτοτελούς Τμήματος Μακεδονίας, συνδεόμενους με την Εταιρεία με σχέση εργασίας αορίστου χρόνου, 
τις εξής ώρες υπερωριακής απασχόλησης για το Α’ εξάμηνο του 2026:

1. Έως 8.533 ώρες απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης το εξάμηνο.
2. Έως 578 ώρες νυκτερινής υπερωριακής απασχόλησης το εξάμηνο.
3. Έως 8.371 ώρες απασχόλησης Κυριακής και καθιερωμένες αργίες το εξάμηνο.
4. Έως 542 ώρες νυκτερινής υπερωριακής απασχόλησης Κυριακή και καθιερωμένες αργίες το εξάμηνο.
Β. 14 συνολικά εργαζομένους - διοικητικούς υπαλλήλους, ήτοι επτά (7) υπάλληλοι της Διεύθυνσης
Διαχείρισης, ένας (1) υπάλληλος του Αυτοτελούς Τμήματος Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών, έναν (1) 

υπάλληλο του Αυτοτελούς Τμήματος Τεχνικής Υποστήριξης και πέντε (5) υπαλλήλους του Αυτοτελούς Τμή-
ματος Μακεδονίας με σχέση εργασίας Αορίστου Χρόνου τις εξής ώρες υπερωριακής απασχόλησης για το α’ 
εξάμηνο του 2026:

1. Έως 823 ώρες απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης το εξάμηνο.
2. Έως 699 ώρες απασχόλησης Κυριακής και καθιερωμένες αργίες το εξάμηνο.
3. Έως 56 ώρες νυκτερινής υπερωριακής απασχόλησης Κυριακή και καθιερωμένες αργίες το εξάμηνο.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 7 Ιανουαρίου 2026

Η Διευθύνουσα Σύμβουλος

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΥΝΑΡΕΛΛΗ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02001221501260004*


